АДМИНИСТРАЦИЯ МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2019                                                                                                         № 79
с. Мулино

О предоставлении жилого помещения по договору социального найма

В соответствии с постановлением администрации Мулинского сельского поселения от 11.04.2019 № 76 «О признании гражданина Рослякова М.Ю. малоимущим и принятии его на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемого по договору социального найма», администрация Мулинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить гражданину Рослякову Михаилу Юрьевичу 24.11.1969 года рождения по договору социального найма жилое помещение по адресу с.Мулино улица Ленина д.9 общей площадью 20 кв.м.
2. Заключить с гражданином Росляковым М.Ю. договор социального найма на предоставляемое жилое помещение.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Мулинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Мулинского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Мулинского сельского поселения                                          Н.Ю. Норсеев